O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado

como Organização Social pelo Município de Fortaleza, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA

ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas atribuições legais, torna público o 5º Aditivo ao Edital Nº 033/2024, conforme

a seguir:

Art. 1º Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, o item 5 - CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES,

no que se refere às datas abaixo, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Resultado pós-recursos da prova títulos 09 de dezembro de 2024

Resultado Final 09 de dezembro de 2024

[...]

Art. 2°. - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 033/2024.

FORTALEZA - CE, 05 de dezembro de 2024

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS

Diretora Presidente do ISGH

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 033/2024 – 5º ADITIVO